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KẾ HOẠCH 

Tổ chức Đại hội Thi đua Quyết thắng  

lực lượng vũ trang huyện Hớn Quản giai đoạn 2019 – 2024 

 

 

Thực hiện Chỉ thị số 2086 - CT/ĐU ngày 07/8/2023 của Thường vụ Đảng ủy 

Quân khu 7 về lãnh đạo, chỉ đạo, tổ chức Đại hội Thi đua - Quyết thắng giai đoạn 

2019 – 2024; Chỉ thị số 1275 - CT/ĐUQS ngày 23/11/2023 của Thường vụ Đảng ủy 

Quân sự tỉnh về tiếp tục tăng cường sự lãnh đạo, chỉ đạo, tổ chức Đại hội Thi đua 

Quyết thắng giai đoạn 2019 – 2024; Hướng dẫn số 2491/HD-BCH ngày 16/8/2023 

của Bộ CHQS tỉnh về việc tổ chức Đại hội Thi đua Quyết thắng trong LLVT tỉnh 

giai đoạn 2019 – 2024; Chỉ thị số 12-CT/HU ngày 26/01/2024 của Huyện ủy về công 

tác quốc phòng, an ninh; bảo đảm trật tự an toàn xã hội năm 2024; Công văn số 

1956-CV/HU ngày 31/01/2024 của Huyện uỷ về việc thực hiện Kết luận số 1311-

KL/ĐUQS ngày/12/2023 của Đảng uỷ Quân sự tỉnh; 

Xét đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện tại Tờ trình số 

218/TTr-BCH ngày 11/3/2024, 

Ủy ban nhân dân huyện ban hành Kế hoạch tổ chức Đại hội Thi đua Quyết 

thắng lực lượng vũ trang (LLVT)  huyện giai đoạn 2019 – 2024 như sau:  

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Mục đích  

- Nhằm tổng kết đánh giá kết quả trong lãnh đạo, chỉ đạo, tổ chức triển khai 

thực hiện công tác thi đua, khen thưởng (TĐKT) và phong trào Thi đua Quyết thắng 

(TĐQT) giai đoạn 2019 – 2024; qua đó rút ra kinh nghiệm, xác định phương hướng, 

mục tiêu, nhiệm vụ, biện pháp tiếp tục đổi mới công tác thi đua khen thưởng và đẩy 

mạnh phong trào Thi đua quyết thắng giai đoạn tiếp theo; tạo động lực thúc đẩy các 

tập thể, cá nhân tự giác, tích cực tham gia công tác thi đua khen thưởng, góp phần 

xây dựng tổ chức cơ sở đảng trong sạch vững mạnh, xây dựng cơ quan, đơn vị vững 

mạnh toàn diện, hoàn thành thắng lợi nhiệm vụ được giao.  

- Biểu dương, tôn vinh, khen thưởng, tuyên truyền, nhân rộng các mô hình, điển 

hình tiên tiến, gương người tốt, việc tốt, gắn với đẩy mạnh việc học tập và làm theo 

tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh, cuộc vận động “Phát huy truyền thống, 

cống hiến tài năng xứng danh bộ đội Cụ Hồ”. Tiếp tục cổ vũ, động viên các tập thể, 

cá nhân trong LLVT huyện làm theo các điển hình, người tốt, việc tốt qua đó lựa 

chọn, bồi dưỡng, xây dựng các mô hình, điển hình tiên tiến xuất sắc, tiêu biểu để 

báo cáo trước Đại hội thi đua Quyết thắng LLVT tỉnh và Đại hội thi đua yêu nước 

của huyện. 

2. Yêu cầu 

- Lãnh đạo, chỉ đạo chặt chẽ, làm tốt công tác chuẩn bị, tổ chức Đại hội trang trọng. 
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- Tổng kết phong trào thi đua Quyết thắng và tuyên dương, khen thưởng gắn 

với tổng kết tuyên dương điển hình tiên tiến trong thực hiện Cuộc vận động phát huy 

truyền thống, cống hiến tài năng, xứng danh “Bộ đội Cụ Hồ” thời kỳ mới. 

- Tiến hành Đại hội với tinh thần “Đổi mới, sáng tạo, phát triển, dân chủ, đoàn 

kết, an toàn, tiết kiệm, hiệu quả”, tránh lãng phí. 

II. NỘI DUNG, CHƯƠNG TRÌNH, THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM 

1. Nội dung 

- Tổng kết phong trào Thi đua Quyết thắng và công tác thi đua khen thưởng 5 

năm (2019 – 2024). 

- Phương hướng, mục tiêu, nhiệm vụ, nội dung phong trào Thi đua Quyết thắng 

và công tác thi đua khen thưởng giai đoạn 2024 - 2029 trong LLVT huyện. 

- Báo cáo mô hình, điển hình tiên tiến; báo cáo tham luận tại Đại hội. 

- Khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong phong trào Thi 

đua Quyết thắng LLVT huyện giai đoạn 2019 – 2024. 

2. Chương trình 

- Văn nghệ chào mừng; 

- Chào cờ; 

- Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu; 

- Diễn văn khai mạc Đại hội; 

- Báo cáo tổng kết phong trào TĐQT giai đoạn 2019 – 2024 (Video clip); 

- Báo cáo điển hình, tham luận (có trình chiếu minh hoạ); 

- Phát biểu chỉ đạo của Đảng ủy - Bộ CHQS tỉnh;  

- Phát biểu chỉ đạo của Lãnh đạo Huyện; 

- Kết luận phần tham luận; 

- Công bố quyết định khen thưởng và trao thưởng; 

- Công bố Quyết tâm thư của Đại hội; 

- Bế mạc Đại hội.  

3. Thời gian tổ chức Đại hội 

Dự kiến từ 08 giờ 00 đến 11 giờ, ngày 26/4/2024 (Thứ 6).  

4. Địa điểm: Tại Hội trường Ban CHQS huyện. 

III. THÀNH PHẦN, TRANG PHỤC 

1. Thành phần tham dự và khách mời 

a) Đại biểu nguyên thủ trưởng Bộ CHQS tỉnh, Ban CHQS huyện đã nghỉ hưu, 

cán bộ lão thành cách mạng, Mẹ Việt Nam anh hùng: 08 đồng chí 

- Nguyên thủ trưởng Bộ CHQS tỉnh đã nghỉ hưu: 01 đồng chí  

- Mẹ Việt Nam anh hùng: 01 mẹ 

- Cán bộ lão thành cách mạng: 02 đồng chí  

- Thủ trưởng Ban CHQS huyện đã nghỉ hưu: 04 đồng chí 
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b) Đại biểu Bộ CHQS tỉnh: 06 đồng chí  

- Thủ trưởng Bộ CHQS tỉnh: 01 đồng chí 

- Thủ trưởng cơ quan 3 phòng, Ban Tuyên huấn, Trợ lý TĐKT Phòng Chính 

trị: 05 đồng chí  

c) Đại biểu các đơn vị bạn và doanh nghiệp: 14 đồng chí 

- Đại diện Ban CHQS TX. Bình Long: 01 đồng chí 

- Đại diện Ban CHQS TX. Chơn Thành: 01 đồng chí  

- Đại diện Ban Chỉ huy Trung đoàn 736: 01 đồng chí 

- Đại diện Lãnh đạo Trại giam Tống Lê Chân: 01 đồng chí 

- Đại diện Lãnh đạo Công ty TNHH-MTV Cao su Bình Long: 01 đồng chí 

- Đại diện lãnh đạo 6 nông trường và 02 nhà máy chế biến Công ty TNHH 

MTV cao su Bình Long: 08 đồng chí  

- Đại diện Lãnh đạo Viettel Bình Long - Hớn Quản: 01 đồng chí 

d) Cấp huyện: 29 đồng chí 

- Lãnh đạo Huyện ủy, HĐND, UBND huyện: 06 đồng chí  

- Đại diện lãnh đạo Công an huyện: 01 đồng chí 

- Đại diện lãnh đạo các phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện: 22 đồng chí  

e) Cấp xã: 49 đồng chí  

- Đại diện lãnh đạo Đảng ủy – UBND 13 xã, thị trấn: 13 đồng chí  

- Chỉ huy trưởng (Chỉ huy phó) Ban CHQS 13 xã, thị trấn: 13 đồng chí  

- Chỉ huy trưởng (Chính trị viên) các đơn vị tự vệ: 05 đồng chí 

f) Các tập thể, cá nhân điển hình tiên tiến: 20 đồng chí  

g) Cán bộ, chiến sỹ/Ban CHQS huyện: 51 đồng chí  

h) Mời Ban liên lạc truyền thống kháng chiến huyện Hớn Quản dự liên hoan: 

09 đồng chí 

i) Mời các cô Nữ kháng chiến huyện Hớn Quản dự liên hoan: 20 đồng chí  

k) Cơ quan báo, đài: 02 đồng chí 

l) Lái xe: 20 đồng chí  

* Tổng số: 210 đồng chí (đại biểu: 170 đồng chí; DQTT: 20 đồng chí; lái xe: 

20 đồng chí). 

2. Trang phục 

- Đại biểu Quân đội: Sỹ quan, quân nhân chuyên nghiệp mặc Tiểu lễ phục mùa 

hè; Ban CHQS các xã mặc trang phục Dân quân. 

- Đại biểu khách mời: Mang mặc lịch sự (nam quần tây, áo sơ mi, thắt cà vạt; 

nữ bộ áo dài). 

- Đại biểu: Đeo bông hồng dải lụa trên nắp túi áo ngực phải (dưới biển tên). 

- Phục vụ: Đeo biển màu trắng trên nắp túi áo ngực bên phải. 

IV. CÔNG TÁC TỔ CHỨC 
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1. Lãnh đạo, chỉ đạo Đại hội: Thường trực Huyện ủy - UBND huyện. 

2. Chủ trì Đại hội: Đảng ủy - Ban CHQS huyện. 

3. Đoàn Chủ tịch Đại hội (dự kiến 05 đồng chí). 

- Kính mời đồng chí Quách Thị Ánh – TUV – Bí thư Huyện ủy. 

- Đồng chí Vũ Xuân Trường  – PBT – Chủ tịch UBND huyện. 

- Trung tá Nguyễn Hồ Nam  – Chỉ huy trưởng/Ban CHQS huyện. 

- Thuợng tá Vũ Duy Quỳnh – Chính trị viên/Ban CHQS huyện. 

- Trung tá Ứng Quang Thành – Chính trị viên phó/Ban CHQS huyện. 

4. Thư ký Đại hội: 02 đồng chí (Ban CHQS huyện).  

- Thiếu tá Nguyễn Thế Hùng – Trợ lý Chính trị/Ban CHQS huyện. 

- Đại úy Phạm Công Luận – Trợ lý Quân báo Trinh sát/Ban CHQS huyện 

V. PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ  

1. Ban CHQS huyện 

- Chủ trì phối hợp với Văn phòng HĐND và UBND huyện tham mưu UBND 

huyện thành lập Ban Nội dung Đại hội; phát hành thư mời đại biểu dự Đại hội. 

- Chuẩn bị chương trình, kịch bản điều hành và các văn kiện của Đại hội (có 

trình chiếu). 

- Bảo đảm biển, hoa tươi để bàn Đoàn chủ tịch, thư ký, đại biểu và khách mời; 

sơ đồ hội nghị. 

- Phối hợp với Đài Truyền thanh và Truyền hình huyện xây dựng nội dung 

video clip về báo cáo tổng kết phong trào Thi đua - Quyết thắng giai đoạn 2019 – 

2024; phương hướng phong trào Thi đua - Quyết thắng giai đoạn 2024 – 2029. 

- Đôn đốc các tập thể, cá nhân báo cáo điển hình; thông qua báo cáo điển hình, 

báo cáo tham luận của các đơn vị. 

- Phối hợp với Phòng Nội vụ huyện đề nghị UBND huyện khen thưởng các tập 

thể, cá nhân điển hình xuất sắc trong phong trào thi đua Quyết thắng giai đoạn 2019 

– 2024 (có hướng dẫn riêng). 

- Phối hợp với Trung tâm Văn hóa và Thể thao huyện trang trí, trưng bày những 

hình ảnh tiêu biểu về hoạt động của LLVT huyện, khu vực trưng bày mô hình học 

cụ và sản phẩm tăng gia sản xuất. 

- Xây dựng Kế hoạch tổ chức bám sát quy định chế độ chi hội nghị theo Thông 

tư số 40/2017/TT-BTC ngày 28/4/2017 của Bộ Tài chính và Nghị quyết số 

53/2017/NQ-HĐND ngày 12/12/2017của HĐND tỉnh. 

- Chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan xây dựng, tổng hợp dự 

toán kinh phí thực hiện Kế hoạch theo đúng quy định hiện hành. 

- Bảo đảm 13 nhà bạt bố trí tại sân bóng trước Sở chỉ huy phục vụ trưng bày 

mô hình học cụ và sản phẩm tăng gia sản xuất; Trưng bày mô hình học cụ và sản 

phẩm tăng gia sản xuất tại sân bóng đá trước Sở chỉ huy Ban CHQS huyện. 

2. Văn phòng HĐND và UBND huyện 
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- Phối hợp Ban CHQS huyện tham mưu UBND huyện ban hành kế hoạch Đại 

hội, phát hành thư mời, đón tiếp đại biểu và phục vụ Đại hội. 

- Bảo đảm kỹ thuật viên phục vụ màn hình LED hội trường Ban CHQS huyện. 

* Maket màn hình LED: 

 

 

 

 

 

3. Công an huyện 

Chủ trì phối hợp với Ban CHQS huyện xây dựng kế hoạch bảo đảm an ninh trật 

tự trong suốt quá trình Đại hội. 

4. Phòng Nội vụ huyện 

- Tham mưu UBND huyện khen thưởng 05 tập thể, 10 cá nhân có thành tích 

xuất sắc, điển hình tiên tiến trong phong trào TĐQT LLVT huyện giai đoạn  2019 - 

2024  theo đề xuất của Ban CHQS huyện. 

- Công bố quyết định khen thưởng và điều hành trao thưởng. 

5. Phòng Tài chính - Kế hoạch  

Phối hợp với đơn vị chủ trì, thẩm định, tổng hợp tham mưu UBND huyện kinh 

phí thực hiện Kế hoạch; hướng dẫn các đơn vị thanh, quyết toán theo quy định. 

6. Phòng Văn hóa và Thông tin 

Chủ trì phối hợp với Ban CHQS huyện, Đài Truyền thanh và Truyền hình huyện 

tổ chức tuyên truyền trước trong và sau Đại hội.  

7. Trung tâm Văn hoá và Thể thao huyện 

- Bảo đảm chương trình văn nghệ thời lượng 30 phút, người dẫn chương trình 

phục vụ khai mạc Đại hội. 

 - Bảo đảm âm thanh, ánh sáng phục vụ Đại hội. Khăn trải bàn đoàn chủ tịch, 

thư ký, đại biểu. 

- Cắm cớ phướn hai bên đường từ Ngã tư sau Huyện ủy đến hết phía trước Ban 

CHQS huyện và trong khuôn viên Ban CHQS huyện. 

- Bố trí 05 băng rôn cổ động: 

+ Đầu ngã 4 sau Huyện uỷ, cổng chính Ban CHQS huyện và trước Hội trường: 

“Chào mừng Đại biểu về dự Đại hội thi đua Quyết thắng LLVT huyện Hớn Quản 

giai đoạn 2019 - 2024”. 

+ Trong hội trường: 

Bên trái: “Thi đua là yêu nước, yêu nước thì phải thi đua, những người thi đua 

là những người yêu nước nhất”. 

Bên phải: “Cán bộ, chiến sĩ LLVT huyện Hớn Quản quyết tâm thực hiện thắng 

lợi mục tiêu thi đua giai đoạn 2024 - 2029”. 

ĐẠI HỘI 
THI ĐUA QUYẾT THẮNG LLVT HUYỆN HỚN QUẢN  

GIAI ĐOẠN 2019 – 2024 

Hớn Quản, ngày…tháng 4 năm 2024 
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- Bảo đảm trang trí cổng và khu vực trưng bày mô hình học cụ và sản phẩm 

tăng gia sản xuất. Bảng ở cổng:“Khu trưng bày mô hình, học cụ và sản phẩm tăng 

gia sản xuất”. 

8. Đài Truyền thanh và Truyền hình huyện 

- Chủ trì phối hợp với Ban CHQS huyện xây dựng nội dung video clip về báo 

cáo tổng kết phong trào Thi đua Quyết thắng giai đoạn 2019 – 2024, phương hướng 

giai đoạn 2024 – 2029; thời lượng 20 phút. 

- Đưa tin về Đại hội trên trang Khát vọng Hớn Quản và báo, đài địa phương.  

9. Đề nghị Điện lực Hớn Quản 

Bảo đảm nguồn điện phục vụ Đại hội (phòng khi mất điện).   

10. UBND các xã, thị trấn 

Mỗi đơn vị bảo đảm  01 bảng ảnh về kết quả thực hiện phong trào Thi đua 

Quyết thắng, hoạt động của lực lượng DQTV giai đoạn 2019 - 2024; mô hình học 

cụ, sản phẩm tăng gia sản xuất, sản phẩm đặc trưng của địa phương để trưng bày tại 

Đại hội (Ban CHQS huyện có hướng dẫn riêng). Cử nữ dân quân thường trực phục 

vụ lễ tân khánh tiết Đại hội (có danh sách riêng). 

* UBND các xã: Minh Tâm, An Phú, Tân Hưng, Minh Đức, Thanh An, 

Tân Hiệp chỉ đạo Ban CHQS cấp mình chuẩn bị báo cáo điển hình cụ thể như 

sau: 

- Ban CHQS xã Minh Tâm: Báo cáo điển hình tiên tiến (toàn diện) về công 

tác tham mưu cấp ủy, chính quyền địa phương lãnh đạo, chỉ đạo xây dựng doanh 

trại, nền nếp chính quy, huấn luyện, rèn luyện kỷ luật. Hoạt động chốt DQTT. 

- Ban CHQS xã An Phú: Báo cáo điển hình tiên tiến về công tác huấn luyện, 

xây dựng rèn luyện kỷ luật, quản lý dân quân thường trực; công tác phối hợp với 

công an tuần tra, kiểm soát giữ vững tình hình địa bàn, khu vực vùng đệm giáp ranh. 

- Ban CHQS xã Tân Hưng: Báo cáo điển hình tiên tiến về kết quả tiến hành 

các hoạt động dân vận trên địa bàn trong giai đoạn 2019 – 2024. Giúp nhân dân khắc 

phục hậu quả thiên tai, nhất là trong mùa mưa lũ. 

- Ban CHQS xã Minh Đức: Báo cáo điển hình về công tác tham mưu kết nạp 

đảng viên, cử đảng viên chính thức nhập ngũ, thăm tặng quà thanh niên lên đường 

nhập ngũ hàng năm. Phối hợp tìm kiếm cất bốc hài cốt liệt sĩ trên địa bàn. 

- Ban CHQS xã Thanh An: Báo cáo điển hình về công tác phối hợp tham mưu 

xây dựng lực lượng và tổ chức thực hiện Nghị định 03/2019/NĐ-CP của Chính phủ. 

Giúp nhân dân khắc phục hậu quả thiên tai, nhất là việc phối hợp tìm kiếm người 

dân bị đuối nước trên địa bàn. 

- Ban CHQS xã Tân Hiệp: Báo cáo tham luận về kết quả phối hợp với các ban, 

ngành trong công tác tuyên truyền và thực hiện phong trào thi đua LLVT chung sức 

xây dựng nông thôn mới, giúp nhân dân thu hoạch nông sản trong thời gian dịch 

Covid19 bùng phát. 

* UBND các xã, thị trấn: Tân Khai, Đồng Nơ, Tân Quan, Tân Lợi, Phước 

An chỉ đạo Ban CHQS cấp mình chuẩn bị báo cáo tham luận cụ thể như sau: 



7 

 

 

- Ban CHQS xã Đồng Nơ: Báo cáo tham luận về kết quả phối hợp với các ban, 

ngành trong công tác tuyên truyền và thực hiện phong trào thi đua LLVT chung sức 

xây dựng nông thôn mới. 

- Ban CHQS xã Tân Quan: Báo cáo tham luận về kết quả công tác tham mưu 

Hội đồng NVQS xã chỉ đạo thực hiện công tác tuyển quân, tuyển sinh quân sự hàng 

năm; bài học kinh nghiệm. 

- Ban CHQS Tân Lợi: Báo cáo tham luận về công tác huấn luyện, xây dựng 

rèn luyện kỷ luật, quản lý dân quân thường trực. 

- Ban CHQS Phước An: Báo cáo tham luận về công tác tổ chức Hội trại tòng 

quân; công tác chính sách hậu phương quân đội, thăm tặng quà thanh niên lên đường 

nhập ngũ hàng năm. 

- Ban CHQS thị trấn Tân Khai: Báo cáo tham luận về công tác phối hợp với 

các lực lượng chức năng trong tổ chức thực hiện Nghị định 03, bảo đảm ANCT, 

TTATXH trên địa bàn. Phối hợp phòng chống tội phạm… 

11. Ban CHQS các đơn vị tự vệ 

- Ban CHQS tự vệ khối UBND huyện: Báo cáo tham luận về phát huy vai trò 

lực lượng trong đột phá cải cách thủ tục hành chính, chuyển đổi số và thực hiện 

chính sách đối với người có công trên địa bàn huyện. 

- Ban CHQS tự vệ Công ty TNHHMTV cao su Bình Long: Báo cáo tham luận 

về việc quán triệt, vận dụng đường lối quan điểm của Đảng, chính sách pháp luật 

nhà nước về kết hợp phát triển kinh tế gắn với củng cố tăng cường quốc phòng, an 

ninh trong thực hiện nhiệm vụ chính trị của đơn vị. 

- Ban CHQS tự vệ Trường THPT Trần Phú: Báo cáo điển hình tiên tiến về 

công tác giáo dục lý tưởng cách mạng, giáo dục truyền thống và giáo dục hướng 

nghiệp tuyển sinh quân sự cho học sinh trong chương trình GDQPAN hàng năm.  

* Đối với cơ quan Ban CHQS huyện và Ban CHQS các xã còn lại giao Ban 

CHQS huyện phân công chuẩn bị và thông qua các nội dung báo cáo điển hình, tham 

luận.  

* Các tập thể, cá nhân được phân công chuẩn bị nội dung cáo báo điển hình 

tiên tiến, tham luận gửi nội dung về Ban CHQS huyện trước 10 ngày diễn ra đại hội 

(có lịch thông qua riêng). 

VI. CÁC MỐC THỜI GIAN 

- Họp Ban Tổ chức Đại hội phân công nhiệm vụ: Dự kiến ngày 25/3/2024. 

- Thông qua Ban Tổ chức báo cáo tổng kết, các bài phát biểu tham luận và báo 

cáo điển hình (có trình chiếu), văn nghệ chào mừng. 

+ Lần 1: Ngày 09/4/2024. 

+ Lần 2: Ngày 19/4/2024. 

- Gửi thư mời và hoàn chỉnh mọi công tác chuẩn bị: Xong trước ngày 

25/4/2024. 

VII. BẢO ĐẢM KINH PHÍ 
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Các đơn vị liên quan lập dự toán gửi Ban CHQS huyện tổng hợp trình UBND 

huyện phê duyệt, quyết toán theo quy định. 

VII. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

- Đề nghị các cơ quan, đơn vị, UBND các xã quán triệt thực hiện, Ban CHQS 

huyện có kế hoạch phối hợp cụ thể với các đơn vị có liên quan, họp phân công trách 

nhiệm từng thành viên trong quá trình tổ chức Đại hội. 

- Các đơn vị tự bảo đảm phương tiện đưa đón các Đại biểu về dự Đại hội. 

Trên đây là kế hoạch tổ chức Đại hội thi đua Quyết thắng trong LLVT huyện 

giai đoạn 2019 – 2024, đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương quán triệt, phối hợp 

tổ chức thực hiện chặt chẽ, đạt kết quả tốt./. 

 
Nơi nhận:  
- Bộ CHQS tỉnh Bình Phước;  
- TTHU, TTHĐND huyện; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Các cơ quan chuyên môn; 

- Các đơn vị sự nghiệp; 

- Điện lực Hớn Quản; 

- UBND các xã, thị trấn; 

- LĐVP, CV (Nhàn); 

- Lưu: VT.  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Vũ Xuân Trường 
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